



## Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,  
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:  
2021/2-37

Sakshandsamar:  
Rita Hansen

Dato  
20.05.23

### REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 8. MAI 2023

Møtestad: Hovdetun, Bykle kommune  
Møtetidspunkt: 8. mai kl 1000- 1300  
Desse møtte: Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune  
Steinar Kyrvestad, Valle kommune  
Jan D. Dalen, Bykle kommune  
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune  
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune  
Rita Hansen, Setesdal IPR (referent)

Stein-Roger Westbye, Siv Kløvfjell og Bjørn Notto Eppeland (alle frå  
Husbanken Sør) deltok på teams til sak 5

Sak	Merknad	Ansvar /frist
<b>1 - Godkjenning av referat frå førre møte</b>  Referat godkjent. Ein held fram med å ha referat, møteplan osv <a href="#">på nettsida</a> , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga. Vert også sendt til postmottaka.		
<b>2 – Leiars hjørne</b>  Har invitert inn Husbanken for å orientere, så noe begrensa med tid til andre tema i idag.  Agderting – kven deltek? Opplegget vart drøfta. Gjensidig koordinering og informasjon kring kven som deltek på andre arenaer den nærmaste framtid.		
<b>3 - Fv 42</b>  Inger Lise jobbar vidare med oppfølging. Ref konklusjon i møte 17. april, kor me konkluderte slik: Inger lise tar kontakt med Margrethe Handeland (nestleiar i Lister IPR) og følgjer opp.		Inger Lise

<p><b>4 - Politisk påverknadsarbeid</b></p> <p><b>Oslo/Stortinget</b></p> <p>Aktuelle tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Bygdevekst</li> <li>• Nasjonal turistveg</li> <li>• Kvalitetsnorm villrein</li> <li>• Fengsel</li> <li>• I tillegg drøfta ein om nedtrekk av statlege NAV-stillinga bør takast opp, ev om Agdertinget er riktig arena for dette.</li> </ul> <p>Steinar har dialog med Gro-Anita Mykjåland. Tentativ dato er tysdag 30. mai. Gir beskjed til ordførarutvalet straks dato er bekrefta.</p> <p><b>Regionalt</b></p> <p>I 2022 flytta me augustmøtet i utvalet til Arendal for å ha eiga møte med politisk leiing i fylkeskommunen. Einige om å invitere fylkesordørar med utvalsleiarar til møte i Arendal under Arendalsuka. Punktliste med aktuelle tema utarbeidas i neste møte i utvalet. Rita sjekkar ut dato(ar).</p>		Steinar
<p><b>5 - Husbanken Sør</b></p> <p>Stein-Roger Westbye, Siv Kløvfjell og Bjørn Notto Eppeland (alle frå Husbanken Sør) deltek via teams.</p> <p>Bakgrunnen for at Husbanken Sør vart invitert til møte i utvalet er ordninga som Husbanken har, og som er retta mot kommunar med sentralitetsklasse 5 og 6. Dette gjeld alle våre kommunar utanom Evje og Hornnes. Gjennomgang av hovudtrekk i orienteringa, samt påfølgjande spørsmålsrunde og dialogen. Diverse informasjon ettersendas, og det vart presisert at ved spørsmål, mogelege prosjektidear osv er det bare til å ta kontakt!</p>	Sjå vedlegg	
<p><b>6 - Møte vdr prosjekt framtidig organisering av arkiv- og museumsstruktur i Agder</b></p> <p>I samband med styremøte i juni er det er lagt opp til møte med Rune Holbæk mfl vdr prosjekt framtidig organisering av arkiv- og museumsstruktur i Agder.</p>		
<p><b>7 – Dialog kring eigarmøte i Å energi</b></p> <p>Bakgrunn:  <i>Arbeidsutvalgets framlegg til felles eierstrategi oversendes etter planen til kommunene i forkant av eiermøte 15. mai slik at den enkelte kommune vil få mest mulig tid til å forberede egen formell behandling av strategien innen sommeren. Framlegget vil bli gjennomgått i eiermøte 15. mai, og innen dette vil AU ha avsluttet det redaksjonelle arbeidet.</i></p> <p>Drøfting kring e-post frå Magrethe Hadeland, datert 3. mai. Gjeld eigarskapsstrategi og deira utsettelsesforslag.</p> <p>Viktig å få på plass en eigarskapsstrategi.</p>		
<p><b>8 – Bygdevekst</b></p>		

Rita orienterte kort om møte med kommunedirektør i Åseral og kommunedirektør i Bygland. Her blei me einige om å skipa til møte mellom kommunedirektørutvalet, dagleg leiar og konsulent frå Nordic Egde i byrjinga av juni med mål om å vidareutvikle søknaden som blei utarbeida i 2022.		Rita mfl
<b>9 - Eventuelt</b>  a) Konesjonskraftavtalen 2023 b) Spleiselag kompetansesetting		
<b>9 - Bedriftsbesøk</b>  Etter det ordinære møtet, vart det bedriftsbesøk. Denne gongen går turen til Hovden Teknisk Teiknar kor me møter Agnes Fosse Hovden, som har kontor på Hovdetun.  Meir info: <a href="https://www.setesdal.no/orfoererutvalget-paa-bedriftsbesoek-paa-hovden.6599606-480629.html">https://www.setesdal.no/orfoererutvalget-paa-bedriftsbesoek-paa-hovden.6599606-480629.html</a>		
<b>Neste møte:</b>  Blir i Valle, 5. juni kl 1000-1500, inkl bedriftsbesøk.		

Med helsing  
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen  
dagleg leiar